
Protokół  Nr XVII/2020

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp.

odbytej w dniu 23 marca 2020 roku

w godz. od 1600 do 1620

W sesji uczestniczyło 14 radnych (ustawowo 15 radnych)  

Obecni: Andrzejak Radosław, Gałczyński, Jacek, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  

Florczyk Damian, Gawroński Romuald, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jędrosz Róża, 

Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, 

Szczepaniak Tomasz, 

Nieobecni radni: Wojciechowska Elżbieta

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, powitał wszystkich

radnych oraz gości.

Ad.2. Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada jest władna do  podejmowania uchwał, 

gdyż jest zachowane quorum, po czym przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie obrad i quorum.

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

1) pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego;

2) pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego;

3) zmian budżetu i w budżecie na rok 2020;

4) programu opieki nad zwierzętami  bezdomnymi  oraz zapobiegania  bezdomności

zwierząt na terenie gminy Borek Wlkp. w 2020 roku;

3. Zakończenie.              

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku.
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Uwag nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący Rady przystąpił do jego realizacji.

Ad. 3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

1) pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie.

Po czym otworzył dyskusję nad projektem.

Uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się

od  głosowania.  Protokół  z  przeprowadzonego  głosowania  imiennego  stanowi  załącznik  

nr 2 do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XVII/  141 / 2020 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Wynik głosowania imiennego:

Za: Andrzejak Radosław, Gałczyński, Jacek, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  

Florczyk Damian,  Gawroński Romuald, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jędrosz Róża, 

Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, 

Szczepaniak Tomasz, 

2)  pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie.

Burmistrz przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.

Po czym otworzył dyskusję nad projektem.

Radny Michał Dopierała zapytał jak została wyliczona kwota dotacji.

Burmistrz  wyjaśnił  że  jest  to  przyjęty  współczynnik  5,3  pomnożony  przez  ilość

mieszkańców.

Innych uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał

się  od  głosowania.  Protokół  z  przeprowadzonego  głosowania  imiennego  stanowi

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XVII/  142 / 2020 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
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Wynik głosowania imiennego:

Za: Andrzejak Radosław, Gałczyński, Jacek, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  

Florczyk Damian,  Gawroński Romuald, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jędrosz Róża, 

Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, 

Szczepaniak Tomasz

3) zmian budżetu i w budżecie na rok 2020

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie.

Burmistrz przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.

Po czym otworzył dyskusję nad projektem.

Uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał

się  od  głosowania.  Protokół  z  przeprowadzonego  głosowania  imiennego  stanowi

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XVII/  143 / 2020 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Wynik głosowania imiennego:

Za: Andrzejak Radosław, Gałczyński, Jacek, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  

Florczyk Damian,  Gawroński Romuald, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jędrosz Róża, 

Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, 

Szczepaniak Tomasz, 

4) programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania  bezdomności

zwierząt na terenie gminy Borek Wlkp. w 2020 roku

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w powyższej sprawie.

Burmistrz przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały.

Po czym otworzył dyskusję nad projektem.

Uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.
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Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał

się  od  głosowania.  Protokół  z  przeprowadzonego  głosowania  imiennego  stanowi

załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XVII/  144 / 2020 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Wynik głosowania imiennego:

Za: Andrzejak Radosław, Gałczyński, Jacek, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  

Florczyk Damian,  Gawroński Romuald, Kędzia Piotr, Kubiak Andrzej, Jędrosz Róża, 

Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, 

Szczepaniak Tomasz, 

 

Ad.4. Zakończenie.

W tym punkcie z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych Przewodniczący Rady

złożył wszystkim obecnym oraz mieszkańcom zdrowych, wesołych i spokojnych  Świat.

W  związku  z  wyczerpaniem   porządku  obrad  oraz  brakiem  innych  głosów

Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak zakończył XVII sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp.

Protokołowała Przewodniczący Rady

Wiesława Wójcik Tomasz Pawlak
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